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“ندا حقیقت”

جمعی از ایرانیان مقیم هانوفر یک روز پس از تجمع اعتراضی در
مقابل غرفه شرکت مخابراتی جمهوری اسلامی در نمایشگاه سبیت آلمان
(هانوفر) ، امشب نیز در یک تظاهرات اعتراضی دیگر در مرکز شهر
هانوفر به خواست خود مبنی بر محکوم کردن معامله با رژیم جمهوری

اسلامی تاکید کردند.
تظاهر کنندگان با در دست داشتن پلاکارتهایی از شهدای جنبش اخیر و
سر دادن شعارهایی نظیر “مرگ بر جمهوری اسلامی” جنایات رژیم جمهوری

اسلامی را محکوم کردند.

این تجمع با هدف اعتراض به فروش تکنولوژی رسانه ای به جمهوری
اسلامی در جهت کمک گرفتن به سرکوب مردم ایران صورت می گیرد.

یکی از شرکت کنندگان در این تجمع به خبرنگار ندای آزادی گفت:
“هدف از برگزاری این تجمع مخالفت به این مساله است که دولت آلمان
اجازه داده رژیم دیکتاتوری جمهوری اسلامی در نمایشگاه بین المللی

سبیت هانوفر حضور یابد”.
“مهدیه کلهر” افزود: “ضمن اطلاع رسانی جنایات رژیم جمهوری اسلامی
به کسانی که در نمایشگاه بین المللی سبیت حضور دارند، مخالفت خود

به همکاری با این رژیم را اعلام می کنیم”.
وی تصریح کرد: “پیام من به دولتمردان خارج کشور این است که اگر
مدعی دموکراسی و پایبند به قوانین حقوق بشر هستند، نگذارند که

رژیم دیکاتوری جمهوری اسلامی به راحتی تجارت اقتصادی کند”.
“اکبر” از دیگر شرکت کنندگان در این تجمع گفت: تجمعات ایرانیان
خارج کشور برای مبارزین مردم ایران که بر علیه رژیمی می جنگند که

قوانین حقوق بشر را زیر پا می گذارد، تشویق بزرگی است.
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وی افزود: با توجه به اخبار به دست آمده، اعتراض ایرانیان در
سبیت هانوفر به سیاستهای رژیم جمهوری اسلامی که روز گذشته انجام

شد، مورد تشویق مردم ایران قرار گرفته است.
وی حمایت ایرانیان خارج کشور از جنبش مردم ایران را بسیار خوب
ارزیابی کرد و گفت: حمایت از مردم ایران باید همچنین با اعتراض
به دولتهای خارجی صورت گیرد که با جمهوری اسلامی همکاری می کنند.

وی با اشاره به وضعیت پناهندگان در خارج ایران گفت: بسیاری از
خانواده ها که از نفرت جمهوری اسلامی فرار کرده و به اینجا آمده
اند، هنوز سرنوشت نامعلومی دارند و حتی در خطر اخراج و بازگشت به

ایران قرار دارند که باید مورد حمایت قرار گیرند.
وی تاکید کرد: کشورهایی که اقدام به اخراج ایرانیان متقاضی
پناهندگی می کنند، با اینکار جمهوری اسلامی را تقویت می کنند و
کسانی که به ایران باز می گردند در معرض خطر شکنجه و اعدام قرار

دارند.

“رضا” از دیگر شرکت کنندگان ضمن اعلام همبستگی با مردم ایران
اظهار داشت: ما از مردمی که زیر ظلم و ستم دولت جمهوری اسلامی

هستند حمایت می کنیم.
وی تاکید کرد: ما از مردمی که به دلیل سیاستهای نادرست دولتمردان

در فقر و تورم زندگی می کنند حمایت می کنیم.
وی تصریح کرد: ما از راه دور با تمام وجود پشتیبانی خود را از

مردم ایران اعلام می کنیم تا خون مردم عزیزمان پایمال نشود.
همچنین کانون پشتیبانی و دفاع از مبارزات مردم ایران در اعلامیه
ای آورده است: “بیش از سی سال است که رژیم جمهوری اسلامی، ایران
را به زندان و زندان را به قتلگاه آزادیخواهان و دگراندیشان بدل

نموده است.
رژیمی که علیرغم شعار”نه شرقی نه غربی” خود هنگامی که پای سرکوب
مخالفان در میان باشد هم از ددمنشانه ترین شیوه های شرقی و هم از
مخوف ترین و مدرنترین تکنولوژی غربی بهره می گیرد و از هیچ یک
روی گردان نیست، امروز نیز برای هر چه مجهز کردن خود به نمایشگاه
هانوفر آمده تا به معامله و داد و ستد برای سرکوب مردم میهنمان

بپردازد.
فراموش نکرده ایم که تکنولوژی خریداری شده از شرکت زیمنس آلمان
در همین تابستان گذشته چه نقش مهمی در ردیابی و دستگیری مبارزین

داشت و چگونه در خدمت مقاصد پلید این رژیم خون آشام قرار گرفت.



اکنون شرکت های وابسته و زیرمجموعه شرکت مخابرات ایران که اصلی
ترین سهام دار آن سپاه پاسداران می باشد با شرکت در نمایشگاه

هانوفر قصد تجهیز هر چه بیشتر خود را دارد.
برای اعتراض به این حضور جنایتکارانه و نیز اعتراض به انجام
هرگونه معامله از سوی دولت ها و شرکت های غربی در زمینه ی فروش
تجهیزات تعقیب، شکنجه و سرکوب به رژِیم جمهوری اسلامی، شرکت در یک

تظاهرات اعتراضی در شهر هانوفر را ضروری می دانیم”.


